2025年 2月 19日

お客さま各位

青い森信用金庫

青い森信用金庫通帳アプリの「アプリ利用規約」改定について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび通帳アプリの「アプリ利用規約」を下記のとおり改定いたしますのでご案内申し

上げます。

記

1. 「アプリ利用規約」改定日

２０２５年２月２５日（火）

2. 改定内容

通帳アプリの機能改善による改定となります。

なお、青い森信用金庫通帳アプリのサービス内容に変更はございません。

以 上

有効期限：次回変更日まで

R2024-172